
Uchwała Nr 34/405/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 2 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg gmin-
nych:  

1. ulicy Konopki w W ęgorzewie, 
2. ulicy Leśnej w Węgorzewie, 
3. ulicy Szkolnej w Węgorzewie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 
§ 1 

 
Przychylając się do wniosku Zarządu Powiatu w Węgorzewie pozytywnie uzgadnia się projekt  pozbawienia ka-
tegorii dróg powiatowych - ulicy Konopki, Leśnej i Szkolnej w Węgorzewie  i zaliczenie ich do kategorii dróg 
gminnych . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 

      
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Jacek Protas 

 


